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Braz Ragassi
Mecânico / Seg. 

do Trabalho
202 1735 D/ES Vitoria 29075-060 (27) 3327-9891 / 98176-1221 brazragassi@yahoo.com.br

Daniele Dordenoni
Civil / Seg. do 

Trabalho
404 43585 D/ES Vila Velha 29102-195 (27) 99902-0010 daniele@dengenharia.com

Elber Rossin
Mecânico/Seg. do 

Trabalho
374 7723D/ES Linhares 29900-527 (27) 2103-4800 / 99846-4890

rossin.eng10@gmail.com / 
elber@mvcveiculos.com.br

Fábio Renato Cypreste Borges
Mecânico/Seg. do 

Trabalho
446 6526 D/ES São Mateus 29936-704 (27) 99601-8255 fabiorenatoborges@gmail.com

Fernando Antonio Gianordoli Teixeira
Civil/Seg. do 

Trabalho
68 5356 D/ES Vitória 29060-320 (27) 3340-7789 / 9971-1672 fagt@terra.com.br

Fernando Fregonassi dos Santos
Civil/Seg. do 

Trabalho
82 3481 D/ES  Vitória  29057-603 (27) 3345-3088 / 99923-0168  f.fregonassi@uol.com.br

Fernando Rosa Agostinho
Civil/Seg. do 

Trabalho
323 6341D/ ES Vitória 29060-180 (27) 4102-4133 / 98185-1313

fernando@kmaeng.com.br / 
kma@kmaeng.com.br

Flavio Anselmo Gonçalves Rodrigues
Mecânico e Seg. 

Trabalho
430 033517D/ES Viana 29136-013 (27) 99837-6470 fagr.engenharia@gmail.com

Giuliano Silva Battisti
Ambiental/Civil/ 
Seg.do Trabalho

416  8853 D/ES Vitória 29043-042 (27) 99904-2827 giuliano@ammodo.com.br

Hudson Barcelos Reggiani
Civil/Seg. do 

Trabalho
401 1982/D Vila Velha 29101-295 (27) 99293-2066 / 3324-9007 hudson@reggia.com.br

Jorge Luis Rodrigues Costa
Civil / Seg. do 

Trabalho
42 2572 D/ES Vitória 20050-300 (27) 99981-6196 / (27) 3221-2756

jorgejlrc@globo.com / 
jorgejlrc@gmail.com

José Reynaldo Gama Vieira Civil/Seg.Trabalho 396 1747 D/ES Vitoria 29050-780 (27) 3325-4269 / 98811-4523 jreynaldogvieira@gmail.com

Marcia Maria do Rosario Chiachio
Eletricista / Civil / 

Seg.Trabalho
375 15172 D/ES Vila Velha 29100-906 (27) 98132-7731 marciachiachio@yahoo.com.br

Paulo Roberto da Silva Pereira
Mecânico e Seg. 

Trabalho
347 009018 D/ES

Cachoeiro de 
Itapemirim

29308-182 (28) 99938-5121 / 3517-0546  pr_engenharia@hotmail.com>

Radegaz Nasser Junior
Civil/Seg. do 

Trabalho
16 0965 D/ES Vila Velha 29100-030 3229-5962/9981-0178 radegaz@uol.com.br

Ricardo Gomes de Oliveira
Civil/Seg. do 

Trabalho
23 2645 D/ES Vila Velha 29.101-830 (27) 99949-8004 ricardo.g.oliveira@gmail.com

Rogério de Souza Dias
Civil/Seg. do 

Trabalho
282 21281 D/ES Vitoria 29056-670 (27) 3325-0929 / 99966-1025 rs.dias@outlook.com

Rubio Antonio Freitas Vale Marx
Civil/Seg. do 

Trabalho
49 861035896 D/RJ Vila Velha 29101-022 (27) 3349-9061 / 8821-2797 / 3349-0315 rubiomarx@gmail.com

Saulo Silva Martins
Mecânico / Seg. 

do Trabalho
440 49724 D/ES Vitória 29090-210 (27) 99202-4554 / (27) 99951-1455 saulosmartins@gmail.com
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William Persio
Mecânico e Seg. 

Trabalho
265 101.434/D Vila Velha 29101-025 (27) 3062-3453 / 9972-3157 willianpersio@hotmail.com
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